Laurentius bertiera } Capannis vsq^{ue} ad ecc^{is} s^{ic} Roch^{is}
Bapt^{is} Guidely }
Lucas georgij } p^{re}sent habbiano vsq^{ue} ad serram
Domnicus colona }
Baptista v^{er}is de uetina } p^{re}sent Cerrito Corsanico et Vilt^{is}
Thomas v^{er}is paul^{is} quid }
Syluistr^{is} fridriani et } p^{re}sent Vietina / plano / palmonone &
Jacobus orland^{is} } p^{re}sent lacquarilla.

qui omnes fuerunt p^{re}sent ad partitum quib^{us} d^e p^{re}sent et fuerunt
v^{er}is p^{re}sent omnes lapillos repertos p^{re}sent affirmatiuo
pro sic cum auctoritate sononibus et onibus ac emolumentis
solitis et consue^{ti}

It^{em} dato et obtento partito et suauis suauis et ligeru^{is}
Laurentium orland^{is} et } In nuncios et mandatarios. d^e
Filippum p^{re}sent d^e molig^{is} } Cons^{is} p^{re}sent lucam coram sp^{is}
off^{is} sup^{er} militibus hyspanis du^{is} coram mag^{is} d^e p^{re}sent
et v^{er}is Justit^{is} p^{re}sent et cons^{is} luan. p^{re}sent et consequen
m^ont^{is} d^e m^ont^{is} no nullas bestias m^ont^{is} accomo
datas d^e militibus p^{re}sent personas particulares. d^e cons^{is}
p^{re}sent ad intelligendum si d^e sp^{is} off^{is} v^{er}is et p^{re}sent
restaurat et soluet supplementu d^e p^{re}sent facte d^e m^ont^{is}
et m^ont^{is} Commissarij. d^e sp^{is} officij no nullas bestias p^{re}sent
d^e Communij m^ont^{is} p^{re}sent militibus maallatur^{is}, a p^{re}sent
et sicur d^e mandatarijs videlicet opportunu sup^{er} p^{re}sent

Ita suavis suavis dato volente partito hoc lapillos reptos
In bistro affirmatio sic eligerunt

Beati prim frim Joannem bay tam a lugo ordinis st petri alcoli de
luca in predicatorem ubi diuini fraco coi mohg in loco
loas solus x quadragesimo pro ventura annij 1546. Cum
honoribus oneribus salario et emolumentis solitis et consuecis
et pccam electionum mandauerit sibi notificari q

Hic sibi intimata sup electio
et p ipum acceptata p
apparet p suas epistolam
rescriptam per statim et so
mibus mone q sub die
nona xbris 1545 que
est apud me dno m de curis
statem mot y in 2 jomish
dny 1545

quibus omnibus sic ut sup. p actis et gestis sui dimissum Cons
+ A. H. S. M. S. xlv. Jan 7 die xxij gbris

Conuocato Congregato et in numero sufficienti cohadumato gene
rali Cons. isto in loco solito ad requisitio ne nuncij mor
solito et seruatis suavis pro ut moris est, In quo quide
Cons. et coram ipsis Consiliarijs sic visus in sufficienti
no congregatio fuit p offatus d. Cois expositum quatu
ad rore notitiam deuenit p monitione sibi facta pro parte
ep: officij sup militibus Hispanis, q eod et Sommus mohg igno
pduh intra tres dies pro x suis deberem mittire lucu
in manibus d. ep: officij omnia damna d. Cois mot y passa
causa et occu ne deore militu, ea per bonu rshi diuennie
ad electione aliquorv vnoy qui de scribly et annotari
debeant d. danna mo et forma pua ipsis Consiliarijs
videbitur opportunum

qua oppositioe audita et intellecta p fatis consiliarij labrio prius
inter se se maturo colloquio omnes vnanimis concordet
dato et obtento partito p omnes faculos reptos in pside
affirmatio sic eligerunt et deputauerunt

Laurentiu g. Jo. franj d. victina
Bartolomeum of dng d. victina
Dominidum Joannis Colonne
Pccs di mo hg so pccs ad
scriben et notandum danna
a gornaz p fmas tam cu

bestijs q Cum psona particulari psonar et hominu
d. Communis mohg caua occasione d. militum hyspanor
Cum Soc p tencantur in primis ipi sic elich sup eand
Consentia d. eor offm remore odio amor timor
consanguinitate et reet. et fidei ex erar, et vltimus
similiter iudicatur p stat juramento omnibus qui voluerint
d. sua danna et gornaz describi facta et pcca
lista pcca confuere. debeant ponit illa danna q ipsis
licita videtur et alia reia d. Juratij plainem et
Soc intra tres dies pro x suis debent mittire lucu
vitas expirata intelligatur, qua lista d. danna
sic p fecta debeat in iudicari mthy lucu deo ep: offi
sui cancellario ipsius officij, et ad Soc p rundo lucu
ad effectum pccum eligerunt

Philippum poli d. mot^o pccio Cum salario et merced
consuetu
quibus omnibus auditis et intellectis p fatis Law^o p^o et
Dominicus visus elich omij met mo quo potuerunt
p fatam electionem acceptauerunt et quibus eor acceptauit
promissum q d. eor offm reet. et p d. h. remore
odio amor timor consanguinitate affirmata et qualibet
humana gra ex erar d. scriber et annotar pua sup
deum est et sta iurauerunt q talis scripturis p
in manibus meij noty et

quibus omnibus pccis et gestis sui dimissum Cons n
Die 25 gbris 1545 p fatis Law^o bart^o et d. nuno pccarut
in manibus meij am y pccatis sup et facta istam listam et
notam deore danna p fctam et facta qua pccarut
ego Jo^o potas Consignauit in manibus pccis philippu poli na d. alain
qui die sequenti pua lucu ad effectum pccum et asurauit

De exaltio et Cammerarius pms Collate die p hie pro
futura debeat faciantur et sub hastarj more solito et in
loco consueto et darij debeat plus offrentj Cum oneribz
et emolumentis ac auitak solubz et consueto / Phncipz hinc

Ita dato et ob hnto partito et suanis suandis p e legent
Franc^m dominijs pagj ab fadigant d mot^o in nuntium et
pro nuntio d. Cois p toto pms mens^{is} dbris cu oneribz Salario
et emolumentis solubz et consueto, et ulterius approba
uerunt Confirmauerunt et conualidauerunt omnia et singla
negocia acta et gesta p dcm Franc^m pcur potatis mot^o y
et nuntiu d. Cur. p tempore p hnto usq; in hodiernu diem
inclusiue no obstant qd alij fuerit de dco offe nuntij p dcm
Cons^m cassatus et annullatus p a pparer in pnt l^o fo. 39

In sup suanis suandis et dato et ob hnto partito fuit fascolos
rectos p p hnto affirmatiua p sic Sabita notitia q foren
Sabitatores p dco Communi montisignoj si p valde conuen
bantur d Cons^o d. Cois q p collecta p dco p hnta scly
p p hnto d so p quobz foco et quobz Simishe, et q per
prius no erant solij solui nity d is p singulo foco, p q
Simishe et duplum pabulj, d. Consiliarij animaduertentes pau
pertatj d. forentiu et p dco hnto grauatioms dato et ob hnto
partito utiq; abrogauerunt d. statutu et ord in amunt factu
p Cons^m p dco p hnto q Simishe sub die 14 may 1545, et
voluerunt et ordinauerunt ac statuerunt et ordinauerunt q dnt
forentes p futuru no tenentur solui nity d dnt p quobz
foco et p quobz Simishe, et duplum pabulj, pro ut alij sunt
p aliud Cons^m sanuim et ord in amunt sub die 7 dbris anij 1544
in so l^o fo. 29: et pncipiant solui ad totum p dco bon
15 utiq; p pnt collecta pnt mens^{is} dbris anij 1545

fuit confirmati et
approbati p. Mag.
dntes Aut^o et vice
pnt et Cois hnto p
omnibz et pncipz pnt
et Confirmati

Chrius pmissio pcconio non solito fuerunt Correch
castigat omnis accuse. d. d. factu p custodes. d. Cois
usq; in so durum dum
quibz omnibz sic ut sup^o pncipz fuit dimissum pnt Cons^m

Post p dco pnt Anno men et pnt die uero septima Conuo
cato et in num^o sufficienti Cohadunato generalj Cons^o pnt
in pnt loco et seruatis suandis ut moris est fuit per
offatus d. Cois expostu et tar tempus ponendi ad pncantem
pncipiu hospiti d. Communi sed melius et salubrius p
d. Cois Communi et hominibz ipsius q p dco Cois Communi
nimo pnt aliquod hospitiu ut taberna fieri. Cum non sit
terra pntis et solum deseruiant ad lapidandu pntonia
Iuueniu et aliorj d. Cois pnt die nolug. ludum eccraam
dnt et eius sanctos blas pemat malunq; exemplum oibz dnt
et q dnt q p pntia qua est magistra nty demonstrat q
suo hospiti p dco Cois Communi sunt potius ad dntum
et circundiam q. Cois Communi et quolidu pncipiu domus
et restacula bannitor et aliorj vagabundarj pntiarj
et p p ea bonu est sup pmissis p dco consiliarios Consiliarij
et deliberat ea que ad obum pntia et necessaria pnt Cois
Communi et ad honorem omnipotentis deij

Qua p pntione sicut pncipiu facta fuit p dco consiliarios
sup pmissio Sabita longo sone et colloquio ac matura delibera
tione et tam rura vox q dnto et ob hnto pnto pntes
fascolos rectos p p hnto affirmatiua p sic omij met mo q
fuit sanuim pnt hnto et ord in amunt ac dntu pnt pnt
nulla pnta d. Cois montignoj ut foren. Quisunq; pnt hnto
sex sus vel conditiois exstat audiat vel presumat

sub aliquo quosito colore facere seu fieri facer iudic Communi
mo insignos duram p[ro]p[ri]o tempore aliquod hospitium seu tabernaculum
publicam uel secretam nec p[ro]p[ri]os hospitium domibus capere
et locis d. Cois proprijs uel conductis aliquem seu aliquos hos-
pitare et recipere nec alicuius iudicis locum quolibet coloris hospitium
et caupones ^{magistrum} dare ad comedendum et bibendum
panem et uinum ac cibos ceteros / nec aliquos cibos ceteros alium
videtur et q[ui] illud p[ro]p[ri]a loca reseruat Commendat uel tenet
sub pena et ad penam et t[er]minus auri p[ro] quolibet et qualibet
uia q[ui] contra fuerit equaliter p[ro]sona iudicis hospitium domibus
seu locis bibendi aut comedendi uel sup[er] et p[ro]cedem pena p[ro]cedam
Et illi qui ad d. Hospitia et tabernacula p[ro] comedendo et bibendo
iurur et facit aut qualibet coloris bibendi aut comedendi mo-
do sup[er] dictum conditum est, que pena solus d[omi]nus p[ro] omnia
accusatorum et eius nome habeatur p[ro] secretum dummo medio suis
iuramento accuset, et alia dimidia p[ro]uidi diuidatur p[ro]ter po-
tatem malignos qui p[ro] tempore uini, et d[omi]ni come monit[us]
a qua pena intelligantur exempl[ar] d[omi]ni illi qui smerini et uendi-
derunt uinum et panem ad minutum iudicis Cois dummo illi qui uinum
ad minutum uendiderunt no[n] possunt d. uinum dare ad bibendum magister
iuratus domo capanna seu alio eius loco nec eundem accommodare
aliqua uasa p[ro] d[omi]no uino alibi exportando sub p[ro]p[ri]a pena
et similiter hospites seu caupo hospitium loci portu d. Cois hospitium
iuratum peregrinos et e[st] de d[omi]no Cois no[n] t[er]minus hospitium et
omnibus dare ad bibendum et comedendum et cibos ceteros
uendendi et alia facit p[ro] iuratus ante a iudicis fuit, quoniam
Conuincit est q[ui] in d[omi]no loco, qui est et ualge et p[ro] sul p[ro]p[ri]o
s[er]uare uinum hospitium p[ro] eandem et uenit et uel uel uel
d. Cois duram p[ro]p[ri]o d[omi]no p[ro] annos sex p[ro]p[ri]o fuit p[ro]p[ri]o
In III[Id]u Januarius ann[us] 1546 p[ro]uidemur

In simili modo dato et obtento partito eliguntur
Law in b[er]bera d[omi]no In nuntiu et mandatarium d. Cois
p[ro] secundo lucam Coram Mag[ist]ro Ant[oni]o et d[omi]no
Iust[us] p[ro]p[ri]o et Cois lucam et coram eis p[ro]cedum et obtinere
confirmacione et approbacione p[ro]p[ri]o d[omi]no et ordina[m]o
Iusq[ue] suam suandis ac dato et obtento partito eliguntur
Franc[is]c[us] p[ro]p[ri]o et subrogatur
Bastianum de Maria alij rugetta habitatore iudic Communi
motuignosij In nuntiu et p[ro] nuntio d. Cois p[ro] toto p[ro]p[ri]o n[on]
diminuat loco ot p[ro]p[ri]o manij nuntij d. Cois p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Cum onerib[us] et salario ac emolumentis solent et co[n]suetis
qui bast[us] acceptant et iuratur p[ro] forma p[ro]
p[ro] simili suam seruandis et dato et obtento partito man-
daturum In bannum omnia et singula oluet d. Cois p[ro]
bestis minutis p[ro] totam d[omi]no p[ro]p[ri]o n[on] diminuat
Inclum sub pena et iuratur solent et co[n]suetis d[omi]no
p[ro]p[ri]o moris est
quibus per alios fuit dimissu Cons[uetudo]
Postq[ue] die 13. ^{bris} 1545 fuit bannitu et publicatu p[ro]p[ri]o d[omi]no
p[ro] nulla p[ro]sona possit facere hospitium et tabernaculum uel sup[er] facit
d[omi]no ad p[ro]p[ri]o ualgar tamen sermone et alia clara et
p[ro]p[ri]o d[omi]no ad rec am p[ro]p[ri]o d[omi]no p[ro]p[ri]o
dum populus et multitudo ibi congregata erat ad diuina
officia audire p[ro] franc[is]c[us] p[ro]p[ri]o fatigantur n[on] tam p[ro]p[ri]o
d. Cois ment[us] et postea d[omi]no bannu manu potatu sup[er] et
In p[ro]p[ri]o d[omi]no et subscrip[ta] fuit p[ro]p[ri]o d[omi]no
affixum et q[ui] sum relaxatu ad ualuar rec[us] Maria
d[omi]no d[omi]no p[ro]p[ri]o affigi et relaxari solent p[ro]p[ri]o
n[on] t[er]minus p[ro]p[ri]o

+ In nomine domini Amen. Quarta die mensis Januarii
 convocato congregato et simul celebrato publico et
 legitimo consilio civis lucen districtus de
 mandato et licentia meo Josephi miglionj notarij publici
 lucen et diti loci potu pro. et notarij populo lucen
 cou. In primo semestri p. h. anni 1547. de ee de mo
 In hoc officio huiusmodi a receptione huiusmodi diti cou
 misero solite habitacione et possessione mei p. h. supra
 In hoc et in omni est. In huiusmodi p. h. In hoc et in omni
 In hoc et in omni est. In huiusmodi p. h. In hoc et in omni

benedictus rubens et Joffes.

Basquius caceff

Philippus ronis

Laurentius orlandi

Sylvester deni

Basista Jannomi pasqni

Johanninus Marcini

Laurentius gerardini

Benedictus p. h. guadagni

Dominicus fidelis

Consiliarii

Quibus sic ut supra p. h. congregatis fuerit p. meo Josepho
 potestate an. dicitur. Lecto p. h. a teo meo. In hoc et in omni
 Antianoru. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 prefatos homines indignos fore et p. h. In hoc et in omni
 In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni

Quibus huiusmodi ut supra. Lectis et p. h. et p. h. In hoc et in omni
 omnes benedictus et In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni

eorum potu. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 bonos et fideles. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 offertes et potu. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 nova officia. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 ordinamenta et consuetudine. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 anni 1547. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 cons. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni

Bastianum de marlia. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 salario oneribus et honoribus. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni

custos

Custos cou. Angelus antoni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 oneribus ac honoribus. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni

Custos palatin. Laurentius. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 honoribus solitis et consuetis. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni
 In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni. In hoc et in omni